二十九日起計，為期 75年，可

進一步續期 75年。所涉地段的

每年應付地租約為港幣 1,124

元。 

除 2,149平方呎（199.65

平方米）的部分為空置

外，該物業根據多份租約

出租，大部分年期為 2至 3

年，最遲一份於二〇二二

年六月屆滿。 

每月租金及停車場收入總

額約為港幣 3,267,000元

（不包括差餉、管理費、

空調費及其他支出）。  

港幣 772,000,000元

（港幣七億七千兩百

萬元） 

（ 貴集團應佔

100%權益：港幣

772,000,000元（港

幣七億七千兩百萬

元）） 

附註：  

1. 於估值日期，該物業的登記業主為 貴集團的全資附屬公司 Tristar Capital Limited。於二〇一八

年四月十八日登記一次轉讓，代價為港幣 754,100,000元。 

2. 於估值日期，該物業位於根據日期為二〇一八年八月二十一日的香港仔及鴨脷洲分區計劃大綱核

准圖編號 S/H15/33劃作「其他指定用途（商貿）(1)」用途的區域內。 

3. 該物業受下列產權負擔規限： 

(i) 日期為一九八二年六月三十日的關於香港仔內地段第 374 號的修訂書，見契約備忘錄第

[...]

積約為 1,558平方呎（144.74

平方米），於二〇一一年竣工。 

內地段第 906號根據政府租約

持有，年期自一八八三年六月二

十四日起計，為期 999年。所

涉地段部分的每年應付地租約為

港幣 18元。 

該物業根據一項為期 3年

的租約出租，並將於二〇

二一年三月屆滿。 

每月租金收入總額為約港

幣 77,175元（不包括差餉

及管理費）。 

港幣 82,900,000元

（港幣八千二百九十

萬元） 

（ 貴集團應佔

100%權益：港幣

82,900,000元（港幣

八千二百九十萬

元）） 

附註：  

1. 於估值日期，該物業的登記業主為 貴集團的全資附屬公司 Rhythm Core Limited。 

2.  於估值日期，該物業位於根據二〇一六年三月十一日公示的堅尼地城及摩星嶺分區計劃大綱草圖

編號 S/H1/20劃作「住宅（A類）」用途的區域內。 

3, 該物業受下列產權負擔規限： 

(i) 日期為一九六六年十一月十一日的關於 E、F、G、H 段及餘下部分的分割契據，見契約

備忘錄第 UB558299號； 

(ii) 日期為一九六九年九月十三日的關於 I、J、K、L、M 段及餘下部分的分割契據，見契約

[...]

Lexington Hill為一幢配有零售

設施的 37層高住宅樓宇，於二

〇一四年竣工。 

該物業包括該樓宇地下低層 3號

舖，可出租面積約為 850平方

呎（78.97平方米）。 

內地段第 953號為根據政府租

約持有，年期自一八九二年六月

二十四日起計，為期 999年。

所涉地段部分的每年應付地租約

為港幣 148元。 

該物業於估值日期為空

置。 

港幣 37,700,000元 

（港幣三千七百七十

萬元） 

（ 貴集團應佔

100%權益：港幣

37,700,000元（港幣

三千七百七十萬

元）） 

附註：  

1. 於估值日期，於估值日期，該物業的登記業主為 貴集團的全資附屬公司 Universal Sight 

Limited。 

2. 於估值日期，該物業位於根據二〇一六年三月十一日公示的堅尼地城及摩星嶺分區計劃大綱草圖編

號 S/H1/20劃作「住宅（A類）」用途的區域內。 

3. 該物業受下列產權負擔規限： 

(i) 向屋宇署發出的日期為二〇一〇年八月四日的承諾書，見契約備忘錄第 12013002130204

號；